
 
PORTARIA Nº 066/DETRAN/PROJUR/2024, de 05/02/2024 
O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SANTA 
CATARINA, por Seu Presidente, no uso de suas atribuições 
legais; 

                  CONSIDERANDO o processo DETRAN 0007589/2024; 
RESOLVE: 
Artigo 1º - ALTERAR o art 1° da portaria 
352/DETRAN/PROJUR/2023 que  substitui Fabiana Antunes 
Cassini matricula n° 650.***-7 por Alexandra Miranda Ferreira 
Filipini matricula n° 09****5-2-01, como  membro para constituir 
a Comissão de Licitação de Bens de Consumo e Permanente 
do Detran/SC.  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. Com efeitos retroativos desde o dia 01 de janeiro 
de 2024.  
PUBLIQUE-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE. 
CLARIKENNEDY NUNES 

 Presidente do DETRAN/SC 
                             Publicado no DOE nº 22.200 de 07 de fevereiro de 2024, pg 146. 

 

 


